[Iporpamupame 2

Pe3yjiTaTi HCIMTA y jyHCKOM UCIMTHOM POKY

pabeHor 25.06.2018.

Bp. nHAeKca IIpe3ume u ume Iloenn Ouena
2015/0388 BajoBuh Musow 37 5
2016/0195 BakoBuh Ajuia JIUCKBaJIUPUKOBaHa
2016/0396 BjenonerpoBuh Mapuja 69 7
2016/0354 Bacuh Haga 41 5
2016/0181 Bunakosuh Kpucrrna 82 9
2016/0390 Byjuuuh Mapuja 11 5
2016/0127 BykuheBuh Musiena 51 6
2017/1023 Bykosuh Hepa 69 7
2017/1019 BykojeBuh Ctedan 22 5
2017/1093 BykojeBuh Tamapa 71 8
2016/0212 ByueTuh Jlyka 35 5
2016/0305 ['ojoBuh Hemama 0 5
2017/1034 ['ony6oBuh JoBaH 47 5
2016/0053 ['opauh [Iparana 36 5
2017/1044 Jlakuh JoBaHa 27 5
2016/0295 JparvheBuh AHa 45 5
2016/0366 Heprosuh Kpuctruna 54.5 6
2016/0178 Hokuh Anekca 53 6
2012/0679 Hophesuh Banentuna 46 5
2013/0954 Hophesuh Muxauno 35 5
2016/0428 3es/bkoBU JesieHa 52 6
2014/0138 WBanoBuh /Jlanuio 45 5
2016/0371 Wnuh Credan 55 6
2016/0323 Jahumosuh Canjgpa 42 5
2014/0398 Joxuh HaTtanuja 13.5 5
2016/0121 Katuh Bojana 47 5
2014/0195 Kunubapga Credan 30 5
2015/0205 Komanun Unuja 42.5 5
2017/1009 Kycuh Bup 12 5
2017/1010 Jlykuh Hemama 47 5
2016/0055 MapjanoBuh Marpanena 55 6
2017/1045 MapxkoBuh HpeHa 68 7
2016/0024 Macan Musauna 81 9
2016/0413 MunenoBuh Mununa 38 5
2016/0199 Munukuh Mununa 40 5
2017/1021 MunucasbeBuh Auhena 51 6
2016/0108 MunoBaHoBuh Coduja 21.5 5
2016/0381 Munynosuh Credan 0 5
2016/0394 MunyHoBuh Ypo 34 5
2017/1071 MuxajnoBuh EHa 43 5
2013/0153 Muuesmuh Jlyka 51 6



2017/1060
2016/0258
2016/0330
2016/0411
2016/0182
2016/0196
2016/0368
2017/1059
2013/0452
2016/0391
2017/1017
2017/1033
2016/0093
2012/0403
2015/0277
2015/0235
2016/0256
2016/0084
2015/0105
2016/0362
2016/0089
2016/0432
2016/0278
2016/0188
2016/0221
15850124

Hukosnuh MuHa
[leTrpoBuh JoBaHa
[lerpoBuh KpucTtrna
[leTrpoBuh Hukona
[IpowmeBcku BuoJieta
[ly;be3eBuh Hukosa
Pagak Ema

Panosuh Teonopa
PanojkoBuh Jenena
Pajuh Musow
PanbenoBuh Hena
PertoBuh Aguc
CaBuh Ceprej
CanuxoBuh Upma
Capuh Maia

Cnapuh bpanucias
CrankoBuh Tamapa
CreBanoBuh Muuna

CrojaguHoBuh HeBena

CrojaHoBuh Musuna
ToTtoBuh Ypoi
Typyauh Ctedan
Tyuosuh Hophe
hopuh Muauna
Xonyuh Herpa
[Inos/euh PagocnaB

20
67

39

44.5

33
46

51
52
68
36
40
51
41
37
54
41
56
40
53

65

G JUIOOUTO U UTUTOY VT UTIOYONUT U101 U101 U101 U1 Ul



