

Програмирање 2

Резултати испита у јунском испитном року рађеног 25.06.2018.

Бр. индекса	Презиме и име	Поени	Оцена
2015/0388	Бајовић Милош	37	5
2016/0195	Баковић Ајша	дисквалификована	
2016/0396	Бјелопетровић Марија	69	7
2016/0354	Васић Нада	41	5
2016/0181	Видаковић Кристина	82	9
2016/0390	Вујичић Марија	11	5
2016/0127	Вукићевић Милена	51	6
2017/1023	Вуковић Неда	69	7
2017/1019	Вукојевић Стефан	22	5
2017/1093	Вукојевић Тамара	71	8
2016/0212	Вучетић Лука	35	5
2016/0305	Гојовић Немања	0	5
2017/1034	Голубовић Јован	47	5
2016/0053	Гордић Драгана	36	5
2017/1044	Дакић Јована	27	5
2016/0295	Драгићевић Ана	45	5
2016/0366	Ђерговић Кристина	54.5	6
2016/0178	Ђокић Алекса	53	6
2012/0679	Ђорђевић Валентина	46	5
2013/0954	Ђорђевић Михаило	35	5
2016/0428	Зељковић Јелена	52	6
2014/0138	Ивановић Данило	45	5
2016/0371	Илић Стефан	55	6
2016/0323	Јаћимовић Сандра	42	5
2014/0398	Јокић Наталија	13.5	5
2016/0121	Катић Бојана	47	5
2014/0195	Килибарда Стефан	30	5
2015/0205	Кошанин Илија	42.5	5
2017/1009	Кусић Вид	12	5
2017/1010	Лукић Немања	47	5
2016/0055	Марјановић Магдалена	55	6
2017/1045	Марковић Ирена	68	7
2016/0024	Масал Милица	81	9
2016/0413	Миленовић Милица	38	5
2016/0199	Миликић Милица	40	5
2017/1021	Милисављевић Анђела	51	6
2016/0108	Миловановић Софија	21.5	5
2016/0381	Милуновић Стефан	0	5
2016/0394	Милуновић Урош	34	5
2017/1071	Михајловић Ена	43	5
2013/0153	Мишељић Лука	51	6

2017/1060	Николић Мина	20	5
2016/0258	Петровић Јована	67	7
2016/0330	Петровић Кристина	0	5
2016/0411	Петровић Никола	39	5
2016/0182	Прошевски Виолета	0	5
2016/0196	Пуљезевић Никола	44.5	5
2016/0368	Радак Ема	0	5
2017/1059	Радовић Теодора	33	5
2013/0452	Радојковић Јелена	46	5
2016/0391	Рајић Милош	0	5
2017/1017	Ранђеловић Нела	51	6
2017/1033	Реџовић Адис	52	6
2016/0093	Савић Сергеј	68	7
2012/0403	Салиховић Ирма	36	5
2015/0277	Сарић Маша	40	5
2015/0235	Спарић Бранислав	51	6
2016/0256	Станковић Тамара	41	5
2016/0084	Стевановић Милица	37	5
2015/0105	Стојадиновић Невена	54	6
2016/0362	Стојановић Милица	41	5
2016/0089	Тотовић Урош	56	6
2016/0432	Турудих Стефан	40	5
2016/0278	Туцовић Ђорђе	53	6
2016/0188	Ћорић Милица	0	5
2016/0221	Хоџић Негра	65	7
IS850124	Шпољић Радослав	3	5